

پنج‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶ • ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ • ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۷

## اخبار کوتاه

پس از شکست برابر پرسپولیس ایران؛

**هوداداران الاهلی همچنان در شوک/ شعار علیه تیم روی دیوار باشگاه!**

هوداداران تیم فوتبال الاهلی عربستان که از شکست تیمشان برابر پرسپولیس دلخور هستند علیه باشگاه موضع گرفتند.تیم فوتبال الاهلی عربستان که در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر پرسپولیس شکست خورد و به نیمه نهایی نرسید، با این شکست موجبات نارضایتی هودارانش را فراهم کرده است. الاهلی در حالی برابر پرسپولیس شکست خورد که پرسپوشان ایرانی از دقیقه ۱۱

با اخراج کمال کامیابی نیا دقیق زبادی را ۱۰ نفره به بازی ادامه دادند با این حال تیم عربستانی نتوانست به گل برتری دست پیدا کند. پس از شکست این تیم و نرسیدن به مرحله نیمه نهایی، هوداداران الاهلی علیه باشگاه موضع گرفتند و در صفحات اجتماعی به انتقاد از عملکرد تیم پرداختند. برخی هوداداران هم روی دیوار باشگاه شعار نوشندند و از این شکست ابراز نارضایتی کردند.

**تیتو تمسخر آمیز روزنامه عربستانی بعد از حذف الاهلی مقابل پرسولیس!**

یک روزنامه عربستانی با تیتراهای تخریبی، باخت تیم الاهلی مقابل پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا را بازتاب داده است؛

در میان تمامی رسانه های عربستانی که باخت تیم فوتبال الاهلی مقابل پرسپولیس و حذف از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را منکسر کرده اند، یک رسانه بیش از همه خودمألی می کند.روزنامه «عین‌الیوم» در شماره امروز خود گزارش بازی پرسپولیس و الاهلی را منتشر کرده ولی برای این گزارش تیتراهای انتخاب کرده است که جنبه تخریبی دارد. «لیگ قهرمانان آسیا: بای بای الاهلی!» تیتیر اصلی این گزارش است. در ادامه عنوان دیگری برای این مطلب روی عکسهای مسابقه پرسپولیس با الاهلی به کار برده شده و با تمسخر آمده است: «آسیا سخت است یا اهلی!»تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد در دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه شب الاهلی عربستان را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد. بازی رفت دو تیم با نتیجه تساوی ۰-۲ به پایان رسیده بود.

لیگ قهرمانان آسیا؛

**تیم اوراوا ردز ژاپن با شکست کاوازاکی به مرحله نیمه نهایی رسید**

تیم فوتبال اوراوا ردز ژاپن با پیروزی قاطعانه مقابل کاوازاکی به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه یافت. تیم فوتبال اوراوا ردز ژاپن در آخرین دیدار مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا امروز چهارشنبه به مصاف تیم کاوازاکی ژاپن رفت و توانست با پیروزی ۴ بر ۱ مقابل این تیم، ضمن جبران شکست ۳ بر ۱ بازی رفت به جمع ۴ تیم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کند.بنابر این این تیم باید در نیمه نهایی به مصاف شانگهای چین برود.پرسپولیس و الهلال عربستان دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا را برگزار می کنند.

**راهکار کارشناس سعودی برای الاهلی بعد از باخت مقابل پرسولیس**

یک کارشناس فوتبال عربستانی مدعی شد اخراج سرمربی الاهلی بعد از باخت به پرسپولیس مشکلی را حل نمی کند. «سعود الصرامی» یکی از کارشناسان منتقد کشور عربستان بعد از باخت تیم الاهلی به پرسپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: اخراج سرگئی پروف سرمربی تیم مشکلی را حل نمی کند. برای رفع مشکلات باید بازیکنان را مجازات و جریمه کرد.این در حالی است که با شکست الاهلی مقابل پرسپولیس، هوداداران الاهلی یکصدا خواهان اخراج بروف شده اند.

**گشت و گذار پرسپولیس‌ها از بازی به بازی بعد از ازلای با الاهلی عربستان**

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس پیش از گذشت به تهران از امارات، به گشت و گذار در بازارهای دبی پرداختند. کاروان پرسپولیس بلافاصله پس از بازی برگشت خود مقابل الاهلی عربستان در ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی که با پیروزی ۳ بر یک و صعود این تیم به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا همراه بود ابوظبی را به مقصد دبی ترک کرد تا خود را برای پرواز ساعت ۲۱ امشب به تهران آماده کند.

بازیکنان و اعضای ااکاد فنی پرسپولیس ظهر امروز به گشت و گذار در مراکز خرید دبی پرداختند. با دستور برانکو ایواکویچ سرمربی پرسپوشان پایتخت، بازیکنان پرسپولیس تمرینات خود را از فردا در ورزشگاه شهید کاظمی تهران برای بازی با یکپنجان تهران آغاز خواهند کرد.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم رقابت های لیگ برتر، یکشنبه هفته آینده ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی تهران میزبان پیکان خواهد بود.

# امتیاز

روزنامه‌های ایران

# عملکرد فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل الاهلی عربستان در مجموع دو بازی رفت و برگشت موفق شد به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند تا جای استقلال را بگیرد؛

تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد در دیدار برگشت در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با حساب ۳ بر یک میزبان خود الاهلی عربستان را شکست داده و به دیدار نیمه نهایی این مسابقات برسد. به مناسبت صعود تیم پرسپولیس به این مرحله عملکرد دیگر تیم‌های ایرانی که در سال‌های گذشته موفق به رسیدن به مرحله یک چهارم و عبور از آن شدند می‌پردازیم.

✽ سپاهان اصفهان

بی تردید باید سپاهان را یکی از بهترین تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا از سال ۲۰۰۰ به این طرف دانست. سپاهان یکی از دو تیم ایرانی است که در دوره جدید این مسابقات به دیدار نهایی رسیده و طعم حضور در فینال را چشیده است.

در سال ۲۰۰۷ در مرحله گروهی با تیم های الاتحاد عربستان، الشباب عربستان و العین امارات همگروه بود و در مرحله گروهی این مسابقات مقتدرانه صعود کرد. سپاهان در مرحله بعدی این مسابقات به مصاف کاواساکی ژاپن رفت و این تیم را در ضربات پنالتی با نتیجه ۵–۴ مغلوب کرد. سپاهان در نیمه نهایی به مصاف الوحده امارات رفت و در مجموع دو بازی رفت و برگشت این تیم با حساب ۳ بر یک شکست داد تا به دیدار نهایی برسد. نماینده کشورمان در دیدار نهایی نتوانست تیم نور اوواراد لیگ کند و به مقام نایب قهرمانی این مسابقات رسید.

طلایی پوشان اصفهانی یکبار هم در سال ۲۰۱۱ در حالی که با الهلال، الجزیره و الغرافه همگروه بودند، با صعود از گروه مقدماتی در مرحله بعدی مسابقات به مصاف بنیادکار ازبکستان رفتند و بعد از پیروزی دو بازی در مرحله یک چهارم نهایی حریف السد قطر شدند و در این مرحله مغلوب این تیم شده و از راهیایی به مراحل

با تصمیم سازمان لیگ، دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و

استقلال تهران روز پنجم آبان برگزار خواهد شد.

سعید فتاحی در مورد صعود پرسپولیس به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: ابتدا صعود پرسپولیس را در لیگ قهرمانان را به همه جامعه فوتبال و هموطنان تبریک می گویم. این صعود افتخاری برای فوتبال ایران است و سازمان لیگ نیز در حد توان با نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا همکاری کرده و خواهد کرد تا پرسپولیس حضوری قدرتمندانه مقابل تیم الهلال عربستان داشته باشد.

وی افزود: با توجه به صعود پرسپولیس به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و همظنور که در روز قرعه کشی لیگ اعلام کردیم در صورت صعود زمان دربی پایتخت تغییر می کند. بر این اساس بازی

# امتیاز



بالتر بازماندند.

سپاهان در سال ۲۰۱۲ هم در مرحله گروهی مسابقات با تیم های النصر، الاهلی و لخوایا همگروه بود و پس از صعود از گروه مقدماتی در یک هشتم نهایی به استقلال تهران خورد و در یک بازی تک

و با گل های سزار و بنگر بر این تیم غلبه کرد و به مرحله یک چهارم نهایی رسید. سپاهان در مرحله یک چهارم در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه ۴ بر یک مغلوب حریف خود شد و نتوانست در مجموع دو بازی رفت و برگشت این تیم با حساب ۳ بر یک شکست داد تا به دیدار نهایی برسد. نماینده کشورمان در دیدار نهایی نتوانست

تیم سئونگنام ایلهوا چونما کره جنوبی بر بیاید با نتیجه ۳ بر یک مغلوب این تیم شد تا به مقام نایب قهرمانی آن دوره از مسابقات برسد. ذوب آهن در سال ۲۰۱۱ با الشباب، الزیاب و الامارات همگروه بود و توانست بعنوان سرگروه به مرحله یک هشتم مسابقات صعود کند. ذوب آهن در مرحله یک هشتم به تیم النصر برخورد کرد و حریف خود را با نتیجه ۴ بر یک شکست داد تا به مرحله یک چهارم نهایی برسد. اما نماینده

کشورمان اینبار در این مرحله یک چهارم نهایی به سد تیم سامسونگ کره جنوبی خورد با حساب ۳ بر یک مقابل این تیم شکست خورد تا از راهیایی به دیدار نیمه نهایی باز بماند.

✽ استقلال تهران

استقلال آخرین تیم ایرانی است که در لیگ

**از سوی سازمان لیگ؛**

# تاریخ جدید بازی تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال اعلام شد

دو تیم پرسپولیس و استقلال در هفته دهم لیگ برتر در روز ۵ آبان ۹۶ ساعت ۱۵ برگزار می شود.

مسئول مسابقات سازمان لیگ در مورد زمان بازی این دو تیم در جام حذفی مقابل حریفان، گفت: دیدار پرسپولیس و نفت تهران از مرحله یک شانزدهم جام حذفی و بازی استقلال باحریفی که در قرعه کشی مشخص خواهد شد در مرحله یک هشتم در روزهای ۲۹ و ۳۰ مهر ماه انجام می شود.

فتاحی درباره دیدار پرسپولیس و صنعت نفت آبادان در هفته هشتم رقابت های لیگ برتر به خبرنگار مهر گفت: این دیدار به خاطر اینکه با بازی رفت پرسپولیس با الاهلی عربستان همزمان است به تعویق می افتد و زمان آن را متعاقبا اعلام خواهیم کرد.

## ورزشی

شماره ۲۲۹۸

# قهرمانان آسیا به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات رسید.

این اتفاق در سال ۲۰۱۳ روی داد. آبی پوشان در آن دوره از مسابقات با تیم های الهلال، العین و الزیاب در گروه D مسابقات حضور داشتند و ۱۲ با امتیاز بعنوان تیم اول گروه از گروه خود صعود کردند. این تیم در مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۴–۲ از سد الشباب گذشت و در مرحله یک چهارم نهایی با بوریرام یونایتد تایلند مواجه شد که با حساب ۳ بر یک این تیم را شکست داد و به دیدار نیمه نهایی رسید.

آبی پوشان در مرحله نیمه نهایی مقابل افس.سی ستول شکست سنگین ۴–۲ را پذیرفتند تا از رسیدن به دیدار نهایی باز بمانند.

✽ پرسپولیس تهران

پرسپولیس اولین تیم ایرانی است که بعد از چهار سال در مرحله یک چهارم نهایی لیگ

قهرمانان عبور کرد و به دیدار نیمه نهایی رسید. سرخ پوشان تهران در گروه چهارم این مسابقات با تیم های الهلال، الزیاب و الوحده همگروه بودند و بعنوان تیم دوم از گروه خود صعود کردند. شادگردان برانکو در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف لخوایا رفتند. آنها در بازی رفت با لخوایا به تساوی بدون گل رسیدند و در بازی برگشت با تک گلی که مدافع برزیلی لخوایا به اشتباه وارد دروازه خودشان کرد، به پیروزی یک بر صفر رسیده تا از این مرحله عبور کنند.

پرسپولیس در مرحله یک چهارم با الاهلی عربستان برخورد کرد. این تیم در بازی رفت مقابل حریف عربستانی اش به تساوی ۲–۲ رسید و دیدار برگشت موفق شد حریف خود را با نتیجه ۳ بر یک مغلوب نماید.

حالا پرسپولیس توانسته به مرحله نیمه نهایی مسابقات برسد و یکبار دیگر با باید با الهلال عربستان دیدار داشته باشد. شادگردان برانکو این تیم شانس را در باره گل با غلبه بر الهلال برای اولین بار به دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا برسدن و شانس قهرمانی شان در این مسابقات را افزایش دهند.

<b>آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم</b>
<p>خواهان خواهان آقای سید رضی موسوی علیانی فرزند سیدکرم به طریقت آقای غلامرضا کبیری فرزند عبدالوهاب به خواسته ۱- تأمین خواسته ۲- مطالبه وجه چک به مبلغ ۱۳۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال و کلیه خسارات قانونی و هزینه دادرسی بدادگاه عمومی مهدیشهر ارائه که جهت رسیدگی به شعبه ابتدادگاه راجع و شماره کلاسه ۹۶۰۲۵۵ عمومی ح ثبت و برای چهارشنبه مورخ ۹۶/۷/۲۴ ساعت ۹ صبح تعیین وقت گردیده‌است و چون آقای غلامرضا کبیری فرزندعبدالوهاب مجهول‌المکان اعلام شده است لذا بر حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه مستند بعهاده ۷۳ مصوب ۱۳۷۹ مراتب فوق یک نوبت در یکی از جراید کنیترا انتشار درج و از خواننده فوق الذکر دعوت می شود که از تاریخ نشر آگهی قبل از حلول وقت دادرسی به دفتر شعبه اول این دادگاه مراجعه ضمن دریافت دادخواست و ضمائم آدرس دقیق خود را کنیا اعلام راند و در جلسه دادرسی شرکت نماید. در غیر اینصورت مفاد دادخواست و ضمائم و وقت دادرسی ابلاغ شده تلقی و دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود. چنانچه بعدا نیازی به درج آگهی باشدلغظ یکبار و مدت آن ده روز خواهد بود.</p> <p><b>مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی مهدیشهر</b></p>
<b>آگهی مفاد اجرائیه</b>
<p>در پرونده کلاسه ۲۲۵ ۹۵۰موضوع اجرائیه له محمد سیمعی علیه مجید رهگشایی مجهول‌المکان محکوم علیهم بموجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره ۹۵۰۹۹۷۲۳۱۰۱۰۰۲۲۱۰۰۶۶۹ و شماره داندنامه مربوطه ۹۵۰۹۹۷۲۳۱۰۱۰۰۲۲۱۰۰۶۶۹ علیه محکوم است به خواننده را به پرداخت مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ ۳۶۶۶۰۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرسی و مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت حق الوکاله ی وکیل و همچنین خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا روز پرداخت در حق خواهان محکوم می نماید و محاسبیه خسارت تاخیر تادیه تا روز پرداخت به لحاظ عدم دسترسی به شاخص روز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و به اجرای احکام مدنی ، محول می گردد. با توجه به مجهول‌المکان بودن محکوم علیهم در اجرای ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی مفاد اجرائیه برای یک نوبت وفق ماتنبن ۱۱۸ و ۱۱۹ قانون فوق الذکر آگهی می گردد و روز پس از آن به موقع اجرا گذاشته می شود و در طی این مدت ارسال هیچگونه ابلاغ یا اخطار دیگری به محکوم علیهم لازم نیست مگر اینکه محکوم علیه کنیا محل اقامت خود را به دایره اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی سمنان اعلام نماید.</p>
<b>مدیر اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی سمنان</b>
<b>آگهی مزایده مال غیر منقول مربوطه به پرونده کلاسه ۹۵۰۰۴۲</b>

بانک اقتصاد نوین شعبه خیابان امام خمینی اردبیل باستاند سند رهلی شماره ۸۰۶۰۷-۹۲/۱ تنظیمی در برابر اسناد رسمی شماره ۶ اردبیل جهت وصول طلب خود علیه آقایان محمد اسوار و بیارم اسوار مباردت به صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۵۰۰۴۲ و طبق محتوای ابلاغیه پرونده، عملیات تسکین مورد وثیقه شش‌دنگ یکپایخانه مسکونی پلاک ۱۹۷/۱۶۷/۲۷۹/۱ اصلی واقع در بخش سه اردبیل باضمام کلیه متعلقات و منضات شرعیه و عقیقه با حدوداریه‌بزرز: شمالا اول دیواربست دوم دیوار بدیوار بطول ۹ متر به شماره ۷۳۹۷۳۴ اصلی، شرقا دیوار به دیوار بطول ۹ متر به طعنه ۳۵ تفکیکی. جنوبا در دو قسمت اول درب و دیواربست بطول ۷/۵ متر به کوچه دوم دیواربست بصورت یخ بطول ۲/۱۲ متر به قاطع دو کوچه غربا دیواربست بطول ۷/۵ متر به کوچه به عرض ۸ متر بمساحت ۸۰/۰۸ متر مربع که در ضعه ۱۴۵ دفتر ۹۹ بنام آقای محمد اسوار ثبت و سند صادر گردیده به نشانی –اردبیل محله امام رضا کوچه شهید نظر زاده ۳ پلاک ۷۵ که طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف عبارست از یک طبقه ساختمان مسکونی با اسکلت فلزی ، نمای سنگی طبقه اول شامل حال و پذیرایی با دیوار رنگ روغنی و آشپزانه با کابینت MDF و یک خولیه و حمام و دستشویی بوده و از پیلوت شامل هال پذیرایی و آشپزخانه بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد از طرق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که تعییل داشته باش فروخته خواهد شد. فروش نقدی است. هرگاه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از مزایده مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به نشانی بالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در ضمن مزایده شرکت نمایند و چنانچه مهول مزایده راند بر مبلغ درآگهی فروخته شود نسبت به مازاد حق مزایده و سایر هزینه های قانونی طبق مقررات و اب دپذیرایی از شش‌دنگ بعنوان مسکنی بهره برداری می شود و درب و پنجره های الوینومیوم و دو جداره بوده و با امتیازات آب و برق و گاز می باشد ارزش ملک با توجه به جمیع جهات موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه ماهین ۹۶/۸/۲۱ در مجانب قدس صلح تالار میلاد